
301/2

Objednávka 21/12/2015

Jezbera a syn
991

Objednávka provedení odborných prací.
Na objektu: 24, 41

v Děčíně
Počet listů: 1
Příloha : 1

Jedná se o výměnu dosluhujícího kotle ÚT na výše uvedeném oddělení, který je
v havarijním stavu Jedná se o kotel na tuhá paliva VM 45.

Zahájení opravy ihned dle rozpisu prací a cenové nabídky která nesmí být
překročena a je přílohou.

ÚDAJE PRO FAKTURACI:

Zasílací adresa:

Jako organizační složka státu kraje nejsme povinni k dani ve smyslu § 5
odst.3 zákona o DPH ( v souvislosti s § 92a - přenesená daňová povinnost).

Prohlašujeme, že přijaté plnění použijeme výlučně pro účely, které nejsou předmětem
daně.
Vystavenou fakturu zašlete na adresu
Potvrzenou objednávku vrátit zpět!

Vyřizuje:
referent majetkové správy
tel. 974 432 242

P.Č.R.
K.Ř.P.
Ú.K.
E.O.D.

D.K.

S.M.

K.Ú.

K.Ú.

E.D.

P.B.

R.L.
E.D.

E.P.


